

Delegatura "Artel"

Data: 29.IV.1981 r.

Renata BRYZGALSKA

Godz.: 17.50 - 18.15

KONCERT ŻYCZEŃ

\*\*\*\*\*

/Sygnał + zapowiedź/

Mijały dni, tygodnie, miesiące, lata, aż nadeszła 35 rocznica ślubu czterech par małżeńskich: państwa Gliszczyńskich, Pieniaszków, Kaniów i Świtajów.

Państwu Zofii i Witoldowi Gliszczyńskim z Bydgoszczy samych pogodnych dni na dalsze lata oraz dobrego zdrowia życzy kochająca państwa trójka: syn Jurek z Władką i Rafałkiem.

Dla państwa Wincentyny i Kazimierza Pieniaszków z Białośliwia - kochanych rodziców i dziadków - mam najserdeczniejsze życzenia szczęścia, pomyślności oraz dni pełnych słońca od syna i 3 córek z rodzinami.

Państwu Pelagii i Tomaszowi Kaniom z Przepałkowa, którzy wczoraj obchodzili swoje święto najczulsze powinszowania: zdrowia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności życzą kochające córki: Basia i Wiesia z mężami i dziećmi.

Państwu Rozalii i Rochowi Świtajów z miejscowości Huta z okazji ich jubileuszu gorąco całują i życzą po trzykroć zdrowia: syn Janek z żoną i Jarkiem oraz Tadeusz z Grzesiem.

Natomiast państwo Teresa i Józef Górscy z Bydgoszczy obchodzą perłowe gody - 30-lecie ślubu.



Najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu dalszych jubileuszy składam państwu z upoważnienia córek : Joli i Krysi z mężami, a czwórka wnucząt przesyła gorące buziaki.

Śpiewa Mieczysław Fogg.

/16213 - 2'45"/

Po raz drugi proszę o uwagę państwa Pelagię i Tomasza Kaniów z Przepańkowa, którzy obchodzą 35-tą rocznicę pożycia małżeńskiego. Tym razem Staszka ze Staszkiem oraz babcia i córka chrzestna Ewa, składają państwu najserdeczniejsze powinszowania wręczając bukiet z 35-ciu róż.

Pani Helena Rzepka ze Szczepanowa - kochana mamusia i teściowa obchodzi 70-te urodziny. Z tej okazji oraz z racji nadchodzących imienin samych słonecznych dni na dalsze lata życzą: syn Zbyszek i synowa Henia z rodzicami i Dorotką.

60 rocznicę urodzin świętuje pani Zofia Kachelska z Łabiszyna. Kochanej solenizantce moc najszczerzych życzeń przede wszystkim zdrowia składam w imieniu syna Piotra, jego żony i Marcinka, który babunię mocno ściska.

Halo pan Marian Nawrocki z Piotrkówka!

Z okazji imienin życzenia wszystkiego co najlepsze i najszczęśliwszego życzą kochanemu solenizantowi: żona Sabina, synowie: Henio



z Basią, Marzenką, Wojtkiem i Tomkiem, Kazik z ~~Wasi~~ Wiesią,  
Krystianem i Rafałem, Janek z Marylą oraz Andrzej z Czesią.

Sto lat!

Mija 30-ta rocznica ślubu państwa Anny i Bronisława  
Olszewskich z Augustowa. Najdroższym rodzicom moc najserdeczniej-  
szych życzeń szczęścia na dalsze lata oraz doczekania dalszych  
jubileuszy składa syn Janusz z żoną i Justynką.

Proszę o uwagę srebrną parę małżeńską państwa Barbarę i Jana  
Deręgowskich z Bydgoszczy. Niech każdy następny przeżyty wspólnie  
dzień będzie słoneczny i radosny. Tego pragną dla kochanych  
jubilatów rodzice Izbanerowie i Buszmanowie oraz Jadzia i Mariusz.  
Oto upominek muzyczny.

4244-S-3110  
~~18870 - 37\*~~

Pora na 18-latków.

Wczoraj w dorosłe życie wkroczyła pani Lidia Sempołowicz  
z Torunia. Kochanej wnuczce i siostrze najserdeczniejsze  
życzenia spełnienia marzeń oraz dobrych wyników w nauce przesyłają  
pani: B babcia, dziadek i Jarek.

Jutro 18-te urodziny świętuje pani Katarzyna Kloska  
z Bydgoszczy. Z tej okazji moc gorących powinszowań i dobrych  
postępów w nauce życzy kochanej siostrze Jan.



408

Zwracam się do mieszkanki Ojrzanowa - pani Marii Płonka.

Urodzinowo-imieninowe całusy oraz życzenia wszelkiej pomyślności

składają pani rodzice z dziećmi oraz rodziny: Wojtowiczów,

Zielińskich, Miazgów i Koronków. Takie oto życzenia nadeszły

dla urodzinowej solenizantki pani Ewy Drażkowskiej z Bydgoszczy.

"Ewuniu! Niech każdy dzień będzie dla ciebie pełen słońca

i radości". Podpisali: rodzice i rodzeństwo.

Dla 18-latków śpiewa zespół PUSSYCAT.

/5904-S - 3'50"/

15 lat pożycia małżeńskiego mają za sobą państwo Olga

i Edmund ~~z~~ Orłowscy zam. w Chojnicach. Najserdeczniejsze życze-

nia spełnienia wszelkich zamierzeń oraz dobrego zdrowia przesyła

państwu Hanna i Ryszard Zarembowie z dziećmi.

Zapewne zasrebrzyły się skronie srebrnym parom małżeńskim.

Wszak za nimi już 25 lat.

Oto pierwsi jubilaci - państwo Maria i Edward Michnowie

z Bydgoszczy, kochani rodzice, którym szczęśliwej przyszłości

życzą synowie: Ryszard z wojska, Andrzej i Janusz z żoną.

Następną parą są państwo Maria i Stanisław Mrugowscy

ze Świecia. Janka z mężem i synem życzy państwu doczekania

w zdrowiu następnych jubileuszy. Sto lat!



Państwu Janinie i Władysławowi Urbańskim z Bydgoszczy

- złotej przyszłości do złotych godów życzy państwu córka  
chrzestna Renata z mamusią i braćmi.

Sto lat! Ten toast kieruję pod adresem państwa Krystyny  
i Edmunda Piętów z Łowinka. Razem ze mną wnoszą go również  
siostry: Klara z mężem i Urszula z mężem i dziećmi.

/9385 - S - 4'10"/

Kilka dni temu sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo  
Anna i Waldemar Deręgowsky z Bydgoszczy. Młodym małżonkom  
gorącej miłości, harmonii i wspólnego zrozumienia życzą Izbanero-  
wie i Buszmanowie oraz Jadzia z Mariuszem.

20-lecie ślubu obchodzą państwo Helena i Józef Glamowie  
z Bydgoszczy. Z tej okazji przyjmijcie kochani jubilaci najczulsze  
zyczenia wielu lat w dobrym zdrowiu od dwóch oddanych serc:  
Romana i Tomasza.

O 26-tych urodzinach oraz zbliżających się imienin pana  
Zygmunta Szmyta z Zakrzewa pamiętała żona z synkiem Sławusiem  
i przesyła za naszym pośrednictwem kochanemu mężowi i tatusiowi  
najgorętsze ucałowania.

Wszystkim poborowym - honorowym dawcom krwi serdeczne  
podziękowania za bezcenny dar - jakim jest krew składa Zarząd



Wojewódzki Polskiego Czerwonego Krzyża i Wojewódzka Stacja  
Krwiodawstwa.

Pani Joannie Lange z Bydgoszczy z okazji 35-tej rocznicy  
urodzin moc najserdeczniejszych i najpiękniejszych życzeń  
składają dwa kochające serca: mąż i syn.

Proszę o wysłuchanie melodii.

, /8663 - S - 3'00"/

"Walc z dobrego snu" - przeznaczony jest dla następnych  
odbiorców powinszowań. Wszystkim życzę nie tylko pięknych  
snów, lecz przede wszystkim pięknej, beztroskiej przyszłości.

Oto adresaci: Pani Elżuni Sumisławskiej z Łochowa w 19-te  
urodziny moc gorących życzeń spełnienia wszelkich zamierzeń oraz  
pomysłnych wyników w nauce ślą: rodzice, Ania i Wandzia oraz Janusz

Pan Zbigniew Sądej z Bieskowa ukończył 18 lat. Rodzice,  
siostry, bracia i szwagrowie składają panu życzenia jasnej  
promiennej przyszłości oraz sukcesów sportowych.

Panu Wiesławowi Klimanowi z Michalina z okazji 21 rocznicy  
urodzin, szczęścia, zdrowia oraz spełnienia marzeń życzy Róża.

Halo! Marcinek Kachelski z Bydgoszczy! Słuchaj uważnie.

Ukończyłeś 6 latek. Mamusia i tatuś przesyłają ci z tej okazji  
moc gorących całusów i życzą byś wyrósł na dzielnego człowieka.



Po raz drugi kieruję życzenia do młodej pary - państwa  
Anny i Waldemara Deręgowskich z Bydgoszczy. Ojciec chrzestny  
oraz babcia przekazują państwu takie oto życzenia "Kochajcie się  
i bądźcie szczęśliwi!".

Rozstajemy się. Nie na długo, gdyż spotkamy się znowu w najbliższą  
sobotę - 2 maja o godz. 17.50.

/5614 - S - 3'00" /

x x x